АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2016                                                                                                              № 134

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское

Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с

постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от

09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и

реализации муниципальных программ муниципального образования

Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального

образования от 19.02.2015    № 15 «Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на

территории муниципального образования Стёпанцевское  на 2015-2017 годы»

следующие изменения:

1.1. Девятую строку «Паспорта Программы» изложить в следующей

редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

 Объем финансирования программы на 2015-2017

составляет 4,1 тыс. руб. Для реализации программы

предусмотрено финансирование по годам:

2015г. – 0  тыс. руб.,

2016г. – 2,1 тыс. руб.,

2017г. – 2,0 тыс. руб.

1.2. Приложение № 1  к муниципальной программе «Мероприятия по

реализации Программы по созданию условий для развития малого и среднего

предпринимательства» изложить в новой редакции:

Стоимость (тыс. руб.) №
п/п Наименование мероприятия

Источник

финансирован

ия
2015 год 2016 год 2017 год

1. Ведение Реестра субъектов малого и

среднего предпринимательства -

получателей поддержки, изготовление

информационного тематического

стенда

Местный

бюджет

без

материал

ьных

затрат

2,1 2,0

О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования от 19.02.2015

№ 15 «Об утверждении муниципальной

программы «Создание условий для развития

малого и среднего предпринимательства на

территории муниципального образования

Стёпанцевское  на 2015-2017 годы»

2

2. Размещение в средствах массовой

информации материалов о создании

 условий для развития  малого

предпринимательства

муниципального

 образования Стёпанцевское

Местный

бюджет

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

3.   Разработка предложений по

совершен-

 ствованию системы показателей,

 характеризующих состояние и

развитие

 малого и среднего

предпринимательства

Местный

бюджет

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

4. Консультационные услуги субъектам

малого предпринимательства,

оказываемые специалистом

администрации муниципального

образования Стёпанцевское

Местный

бюджет

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

5. Предоставление преимуществ

субъектам малого предприни-

мательства согласно п.4 ст.27

Федерального закона Российской

Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государ-ственных и

муниципальных нужд»

Местный

бюджет

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

6. Оказание содействия субъектам

малого и среднего

предпринимательства по подготовке

бизнес-планов необходи-мых для

заключения договоров  кредита, займа

и лизинга

Местный

бюджет

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

7. Оказание практической помощи

субъектам малого и среднего

предпринимательства в оперативном

получении правовой информации:-

нормативно-правовые акты

Российской Федерации,

Владимирской  области и

муниципального образования

Стёпанцевское

Местный

бюджет

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

без

материал

ьных

затрат

 ИТОГО  0 2,1 2,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Маяк».

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                     О. Ю. Рябинина